
►•EDREIRAS/MA
Prot.aáJZj202202 )
f^LS. ^ 7£>S
Rub.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
COMISSÃO PERMy\NENTE DE LICITAÇÃO

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: Iitti)s://www.i3c(lreiras.ma.t2ov.hr/

Processo Administrativo n" 0612002/2021
Modalidade; Pregão Eletrônico N° 051/202I-SRP
Critério de Julgamento; Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Aquisição de Veículos (zero
quilômetro), para atender as necessidades da Secretaria Municipal dc Educação de Pedreiras -
MA.

PROPOSTA FINAL DA EMPRESA:

PG AGUIAR VIEIRA
CNPJ 27.967.465/0001-72

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-niail: cpl@pedreiras.tna.gov.br



k EIVtF3|7EENOirw1EN-rC3S. VEICCII.OS E. SERS/IÇOS

PROPOSTA DE PREÇO REALINHADA _

DADOS DA EMPRESA: RAZÃO SOCIAL: P 6 AGUIAR VIEIRA / NOME FANTASIA: EMPORIO EMPREENDIMENTOS
CNPJ: 27.967.465/0001-72/ I.ESTADUAL 125307918 / SEDE: RODOVIA BR 316,1996 VILA OLÍMPICA 65309-899, SANTA
INÈS-MA / TELEFONE/Whatsapp: (91)99372-9319 / ENDEREÇO ELETRÔNICO: licita.paratiOoutlook.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA ^
DEPARTAMENTO DE UCITAÇÔES
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N< 051/2021 ^
Data de abertura: 29/12/2021 às 09:00h

OBiETIVO: Registro de Preços para futura, eventual c parcelada Aquisição de Veículos (zero quilômetro), para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Pedreiras • MA, conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Presados Senhores:

Apresentamos ao pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa proposta referente à Licitação em epígrafe.
ITEM I ESPECIFICAÇÃO DOS VEÍCULOS MARCA/ UNO ÕT V.UNIT

MODELO/

Veiculo Tipo Furgão (zero quilômetro) - Ano/Modelo; no

mínimo 2021/2022: Motorização: 1.4; Combustível:
Elanol / Gasolina; Potência (cv): S8,0 (E) / 85,0 (O);

Torque (kgf.m): 12,5 (£) / 12,4 (O); Velocidade máxima
(km/h): 158; Tempo 0-100 (s): 11,9 (£) / 0,0 (G);

Consumo cidade (km/l); 7.5 (E)/10,6 (G); Consumo

estrada (km/l): 8,6 (E) /12,1 (6); Transmissão: Manual;

Tração; Dianteira; Tanque (L); 58; Porta-M9las(L}:3100;
Ocupantes: 2; Ar condicionado; Direção Hidráulica;

Travas c Vidros Elétricos; HSO (HIgh Safety Prive) •

Aibarg duplo (motorista e passageiro) e Freios ABS com

EBD; Rodas de aço estampado 5.5x14" * Pneus 175/70
Rt 4 (Baixa resistência a rolagem); Equipado com todos

os acessórios exigidos pelo CONTRAN, documentação
{cmplacamento/ilcendamento) em nome do

Contratante, garantia de fábrica de no mínimo 12 (doze)

PROCEDÊNCIA

FIORINO

WORKING 1.4

FLEX2P

2021/2022

Brasileira

R$ 102.277.00

(cento e dois

mil, duzentos e

setenta e sete

reais)

V.TOTAL

R$ 204.554.00

(duzentos e quavo

mil, quinhentos e

cinqüenta e quatro

reais]

VALOR TOTAL: R$ 204.554.00 (duzentos e quatro mil, quinhentos C dnquenta e quatro reais) R$ 204.554.00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: prazo de 30 (trinta) dias, contados da apresentação da Nota Fiscal/Fatura.
CONDIÇÕES DE ENTREGA: O prazo de entrega do veiculo será de até 45 (quarenta e cinco) dias úteis, a contar do recebimento do documento
de confirmação de compra pelo Setor de Compras (VIA NOTA DE EMPENHO)

-Declaramos total concordância com os termos deste Edital e que nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais,
encargos prevldenclãrlos, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que Incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos

bens.

- Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos

sociais, trabalhistas, Insumos, mão-de-obra, transporte c seguro (se houver), lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao

cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse titulo.
• Declaramos que o prazo de validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data da entrega, bem como disponibilidade de assistência
técnica e garantia de fábrica dentro do estado do Maranhão.

-Declaramos que nos responsabilizamos a entregar os veículos no prazo e nos locais indicados pela Unidade Requisítante, conforme
disposições e condições do Termo de Referência-ANEXO I deste Edital, sob pena de sofrer a aplicação de sanções desta Administração na
forma da Lei.

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: BRADESCO A/G: 9S9-S C/C: 29.328-8

INFORMAÇÕES DO REPRESENTANTE QUE ASSINARÁ O CONTRATO (Nome. RG, CPf. EndereçoCONTRATO (Nome. Endereço)

P G AGUIAR VIEIRA - CNPJ: 27.967.465/0001-72 lE: 12.S30791-8

TELEFONE (91) 9993729319 EMAIL: licita.para@outlook.com

END.: RODOVIA BR 316,1996 VILA OLÍMPICA CEP: 65309-899 - SANTA INÉS-MA



BMF>ReeMOIMBIMTOS. \/BiCL>I.OS E SBR\/IÇOS

t7IcmranirmTr:T7lTFm'inTtTTa!Cegii:iiMt-rf.'WlHWTfUJHL'i:WW:K.'i:tBJH>jai'im;HM.:Hua 2 Irmãos, , Bairro Aeroporto, :ia

Santa Inés - MA, 29 de detembro de 2021.

VILZft M^HlA C«UÍ OA Sl.VA
CPf: 636.34i,lU-49

i»ROaiRAOOIWa£l*ffiiS^'TANTe COMERCIAI.

P6 AQUIM vieira CNRi: 27 967.4$S/0001-72

lE;12S30791fl

P G AGUIAR VIEIRA - CNPJ: 27.967.465/0001-72 lE; 12.530791-8

TELEFONE (91) 9993729319 EMAIL; licita.para@ouClook.eom
END.: RODOVIA BR 316,1996 VILA OLÍMPICA CEP; 65309-899 - SANTA INÉS-MA


